

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 52686689

Data publicarii	14.12.20	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.542,00 RON - 3.542,00 RON

Descriere: 00010 79337945 !LAVOAR CERAMIC, IDEAL STANDARD CONNECT CUBE, L.60xA.46xH.17.5cm buc 3 221,17 663,51 126,07 00020 79337973 !PICIOR PT LAVOAR, IDEAL STANDARD CONNECT buc 3 157,99 473,97 90,05 00040 44KL0944 -BATERIE LAVOAR, CU VENTIL, KLUDI PURE&EASY, 3.8 L/MIN buc 3 204,2 612,60 116,39 00050 79CD2395 !CABINA DUS DREPTUNGHIUULARA, PROFIL CROM SI GEAM TRANSPARENT, BELFORM CLEAR, L.120xL.80xH.185cm buc 1 908,41 908,41 172,6 00060 79CD0077 !CADITA DUS DREPTUNGHIUULARA, ACRIL, BELFORM RONDO, L.120xL.80xH.15cm buc 1 301,59 301,59 57,3 00070 80CB9096 -SET 2 PICIOARE DIN PLASTIC PENTRU SUSTINERE CADITE ACRIL SET 1 9,97 9,97 1,89 00080 72WL0120 SURUB/DIBLU FIXARE LAVOAR M10x120 (SET 2 BUC) SET 3 3,64 10,92 2,07 00090 62700077 -FURTUN FLEXIBIL-EXTENSIBIL PIULITA METALICA PT. SIFON LAVOAR L.380-865mm D.32x1 1/4" buc 3 4,94 14,82 2,82 00100 44KL0954 -SET DE DUS FRESHLINE, TELEFON 1F, LIMITATOR DEBIT 5L/MIN, BARA 62cm, CROM buc 1 309,24 309,24 58,76 00110 44KL0946 !BATERIE DUS, KLUDI PURE&EASY buc 1 236,97
